
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №  22 п.Степной (МБДОУ № 22) м\ ниципального образования

Курганинский район

ПРИКАЗ
24 января 2024г. №  39- од

Об утверждении Положения об официальном 
сайте М БД О У  №  22

В целях обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 
учреждении в сети Интернет в соответствии с Ф едеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 
273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации". Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 
152-ФЗ "О персональных данных". Правилами размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 
обновления информации об образовательной организации, утвержденными постановлением 
Правительства РФ от 20 октября 2021 г. N 1802. Требованиями к структуре официального сайта 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 
формату представления информации, утв. приказом Федеральной службы по надзоре в сфере 
образования и науки РФ от 14 августа 2020 г. N 831

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить 11оложение об официальном сайте Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 22 (далее - Положение)
2. Признать утратившим силу Положение об официальном сайте Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 22 утвержденного приказом от 
13.01.2023г. №32.
3. Воспитателю Земцовой Г.Л., разместить Положение на официальном сайте Учреждения 
в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 22


